
Vereinsmeisterschaft 2017
Innsbruck, 2. Dezember 2017

Veranstaltungsname: Vereinsmeisterschaft Wettkampfanlage: Kurzbahn (25m)
Veranstaltungsort: Innsbruck (AUT) Anzahl Bahnen: 6 (1-6)
Datum: 2.12.2017 Zeitmessanlage: Automatisch
Schwimmbad: Hallenbad Landessportcenter Startmethode: 1 Start Regel

Abschnitt 1, Samstag, 28. 10. 2017

Wettkampfgericht

Funktion Name
Leiter der Veranstaltung Monika Messner
Schiedsrichter Bruno Knapp
Schwimmricher Monika Messner
Sprecher Lucy Uiberreiter
Starter Sergei Mechtcheriakov
Zeitnehmer 1 Sanella Turanovic
Zeitnehmer 2 Thomas Becker
Zeitnehmer 3 Brita Vesely
Zeitnehmer 4 Markus Preindl
Zeitnehmer 5 Johannes Rainer
Zeitnehmer 6 Doris Plattner / Carmen Kasenbacher
Wendenrichter 1 & 2 Carmen Laimer
Wendenrichter 3 & 4 Gabor Lovasz
Wendenrichter 5 & 6 Emanuel Ottmann
Zeitnehmung Alge Martin Triendl
Auswertung Thomas Astner
Auswertung Katharina Zirngast
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

1 - Samstag, 2. Dezember 2017 02.12.2017 - 9:15

Wettkampf 1 Frauen, 100m Freistil offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

8 Jahre und jünger

1. PREINDL Lena 10 Su Hall 2:29.87 39 1:06.67 1:23.20
2. GUTH Armella 10 Su Hall 2:44.00 29 1:11.65 1:32.35

na. KNEZEVIC Antonija 09 Su Hall
na. LOVASZ Anna 09 Su Hall
na. RADOSAVLJEVIC Lea 10 Su Hall

9 - 10 Jahre

1. PLATTNER Laura 07 Su Hall 1:21.47 244 38.70 42.77
2. MARKOVIC Laura 07 Su Hall 2:22.41 45 1:06.19 1:16.22
3. SAKIC Melissa 08 Su Hall 2:32.12 37 1:07.11 1:25.01
4. SMAILJI Amina 07 Su Hall 3:06.58 20 1:19.53 1:47.05

na. GOLESTANI Sophia 08 Su Hall 2:00.73
na. IVANOVA Darina 08 Su Hall
ab. GASSER Viktoria 07 Su Hall

11 - 12 Jahre

1. OLEKSY Amelie 06 Su Hall 1:36.74 145 43.45 53.29

13 - 14 Jahre

1. RAINER Katharina 03 Su Hall 2:04.33 68 55.36 1:08.97

15 - 24 Jahre

1. LOIDL Hannah 00 Su Hall 1:08.72 406 32.77 35.95

40 - 44 Jahre

1. PETRIS Jana 77 Su Hall 1:05.22 475 30.79 34.43
2. BAUER Angelika 76 Su Hall 1:15.72 303 36.93 38.79

offene Klasse

1. PETRIS Jana 77 Su Hall 1:05.22 475 30.79 34.43
2. LOIDL Hannah 00 Su Hall 1:08.72 406 32.77 35.95
3. BAUER Angelika 76 Su Hall 1:15.72 303 36.93 38.79
4. PLATTNER Laura 07 Su Hall 1:21.47 244 38.70 42.77
5. OLEKSY Amelie 06 Su Hall 1:36.74 145 43.45 53.29
6. RAINER Katharina 03 Su Hall 2:04.33 68 55.36 1:08.97
7. MARKOVIC Laura 07 Su Hall 2:22.41 45 1:06.19 1:16.22
8. PREINDL Lena 10 Su Hall 2:29.87 39 1:06.67 1:23.20
9. SAKIC Melissa 08 Su Hall 2:32.12 37 1:07.11 1:25.01

10. GUTH Armella 10 Su Hall 2:44.00 29 1:11.65 1:32.35
11. SMAILJI Amina 07 Su Hall 3:06.58 20 1:19.53 1:47.05
na. GOLESTANI Sophia 08 Su Hall 2:00.73
na. IVANOVA Darina 08 Su Hall
na. KNEZEVIC Antonija 09 Su Hall
na. LOVASZ Anna 09 Su Hall
na. RADOSAVLJEVIC Lea 10 Su Hall
ab. GASSER Viktoria 07 Su Hall



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to LSV Tirol 02.12.2017 17:00 - Seite 2

Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 2 Männer, 100m Freistil offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

8 Jahre und jünger

1. FITZ-HÖFER Philip 09 Su Hall 2:20.86 32 1:03.69 1:17.17
2. BUCHNER Manuel 09 Su Hall 2:32.92 25
3. BECKER Benjamin 10 Su Hall 2:39.15 22 1:13.00 1:26.15
4. SAKIC Elvis 10 Su Hall 3:11.26 12

9 - 10 Jahre

1. SCHWAIGER Moritz 07 Su Hall 1:32.26 115 41.72 50.54
2. BUCHNER Andreas 08 Su Hall 1:40.25 90 46.10 54.15
3. PETRIS Matteo 08 Su Hall 1:43.31 82 47.87 55.44
4. OTTMANN Fabio 07 Su Hall 1:46.79 74 49.47 57.32
5. DIENSTLER Clemens 08 Su Hall 2:11.42 39 59.41 1:12.01
6. VESELY Moritz 08 Su Hall 2:45.25 20 1:15.27 1:29.98

ab. EGGER Tobias 07 Su Hall
ab. GRIEßENBÖCK Jonas 08 Su Hall
ab. MAGERLE Jonas 07 Su Hall
ab. WEBER Marco 08 Su Hall

11 - 12 Jahre

1. GALLER Jonathan 06 Su Hall 1:20.70 172 39.64 41.06
2. SOMOGYI Niko 06 Su Hall 1:49.17 69 49.44 59.73
3. VESELY Tobias 06 Su Hall 2:05.02 46 56.94 1:08.08

13 - 14 Jahre

1. FUCHS Benjamin 04 Su Hall 1:13.88 225 36.55 37.33

15 - 24 Jahre

1. ASTNER David 02 Su Hall 57.62 474 26.94 30.68

45 - 49 Jahre

1. GINER Oliver 71 Su Hall 1:09.70 268 32.89 36.81

offene Klasse

1. ASTNER David 02 Su Hall 57.62 474 26.94 30.68
2. GINER Oliver 71 Su Hall 1:09.70 268 32.89 36.81
3. FUCHS Benjamin 04 Su Hall 1:13.88 225 36.55 37.33
4. GALLER Jonathan 06 Su Hall 1:20.70 172 39.64 41.06
5. SCHWAIGER Moritz 07 Su Hall 1:32.26 115 41.72 50.54
6. BUCHNER Andreas 08 Su Hall 1:40.25 90 46.10 54.15
7. PETRIS Matteo 08 Su Hall 1:43.31 82 47.87 55.44
8. OTTMANN Fabio 07 Su Hall 1:46.79 74 49.47 57.32
9. SOMOGYI Niko 06 Su Hall 1:49.17 69 49.44 59.73

10. VESELY Tobias 06 Su Hall 2:05.02 46 56.94 1:08.08
11. DIENSTLER Clemens 08 Su Hall 2:11.42 39 59.41 1:12.01
12. FITZ-HÖFER Philip 09 Su Hall 2:20.86 32 1:03.69 1:17.17
13. BUCHNER Manuel 09 Su Hall 2:32.92 25
14. BECKER Benjamin 10 Su Hall 2:39.15 22 1:13.00 1:26.15
15. VESELY Moritz 08 Su Hall 2:45.25 20 1:15.27 1:29.98
16. SAKIC Elvis 10 Su Hall 3:11.26 12
ab. EGGER Tobias 07 Su Hall
ab. GRIEßENBÖCK Jonas 08 Su Hall
ab. MAGERLE Jonas 07 Su Hall
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 2, Männer, 100m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

ab. WEBER Marco 08 Su Hall

Wettkampf 3 Frauen, 100m Brust offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. KASENBACHER Michaela 06 Su Hall 1:47.34 196 50.22 57.12

15 - 24 Jahre

1. KULOVA Jana 01 Su Hall 1:23.73 413 38.90 44.83

50 - 54 Jahre

1. MASCHER Christine 67 Su Hall 1:44.04 215 49.95 54.09

offene Klasse

1. KULOVA Jana 01 Su Hall 1:23.73 413 38.90 44.83
2. MASCHER Christine 67 Su Hall 1:44.04 215 49.95 54.09
3. KASENBACHER Michaela 06 Su Hall 1:47.34 196 50.22 57.12

Wettkampf 4 Männer, 100m Brust offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. NIGG Daniel 05 Su Hall 1:15.78 395 35.43 40.35
ab. PLATZER Xaver 05 Su Hall

15 - 24 Jahre

1. ASTNER Thomas 98 Su Hall 1:06.18 593 30.31 35.87

offene Klasse

1. ASTNER Thomas 98 Su Hall 1:06.18 593 30.31 35.87
2. NIGG Daniel 05 Su Hall 1:15.78 395 35.43 40.35

ab. PLATZER Xaver 05 Su Hall

Wettkampf 5 Frauen, 100m Rücken offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

15 - 24 Jahre

1. KULOVA Zelmira 99 Su Hall 1:15.61 385 36.31 39.30
2. EINKEMMER Hannah 02 Su Hall 1:22.56 296 38.50 44.06
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 5, Frauen, 100m Rücken

45 - 49 Jahre

1. ASTNER Sandra 69 Su Hall 2:02.89 89 55.84 1:07.05

offene Klasse

1. KULOVA Zelmira 99 Su Hall 1:15.61 385 36.31 39.30
2. EINKEMMER Hannah 02 Su Hall 1:22.56 296 38.50 44.06
3. ASTNER Sandra 69 Su Hall 2:02.89 89 55.84 1:07.05

Wettkampf 6 Männer, 100m Rücken offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. FITZ-HÖFER Simon 05 Su Hall 1:40.92 113 47.57 53.35
2. HEGAZY Ibrahim 06 Su Hall 2:28.91 35 1:11.06 1:17.85

35 - 39 Jahre

1. BUCHNER Alexander 80 Su Hall 1:10.82 329 34.82 36.00

offene Klasse

1. BUCHNER Alexander 80 Su Hall 1:10.82 329 34.82 36.00
2. FITZ-HÖFER Simon 05 Su Hall 1:40.92 113 47.57 53.35
3. HEGAZY Ibrahim 06 Su Hall 2:28.91 35 1:11.06 1:17.85

Wettkampf 7 Frauen, 100m Schmetterling offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. ANDRIC Katarina 05 Su Hall 1:28.32 236 37.90 50.42

offene Klasse

1. ANDRIC Katarina 05 Su Hall 1:28.32 236 37.90 50.42

Wettkampf 8 Männer, 100m Schmetterling offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 9 Frauen, 100m Lagen offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. EBSTER Lisa 05 Su Hall 1:13.81 452 34.94 38.87
2. PLATTNER Sara 05 Su Hall 1:17.09 397 35.55 41.54
3. DANZER Theresa 05 Su Hall 1:29.12 257 40.66 48.46

ab. KREMSER Estella 05 Su Hall

13 - 14 Jahre

1. KINDLER Franziska 03 Su Hall 1:23.85 308 37.32 46.53
2. RAINER Sara 03 Su Hall 1:28.76 260 38.93 49.83

ab. PITTL Mara 03 Su Hall

15 - 24 Jahre

1. ZIRNGAST Katharina 95 Su Hall 1:20.59 347 37.08 43.51
2. VESELY Teresa 01 Su Hall 1:24.74 299 40.83 43.91
3. VESELY Verena 01 Su Hall 1:34.02 218 45.64 48.38

40 - 44 Jahre

1. MESSNER Monika 73 Su Hall 1:16.93 399 34.54 42.39

45 - 49 Jahre

1. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 Su Hall 1:29.64 252 42.84 46.80

offene Klasse

1. EBSTER Lisa 05 Su Hall 1:13.81 452 34.94 38.87
2. MESSNER Monika 73 Su Hall 1:16.93 399 34.54 42.39
3. PLATTNER Sara 05 Su Hall 1:17.09 397 35.55 41.54
4. ZIRNGAST Katharina 95 Su Hall 1:20.59 347 37.08 43.51
5. KINDLER Franziska 03 Su Hall 1:23.85 308 37.32 46.53
6. VESELY Teresa 01 Su Hall 1:24.74 299 40.83 43.91
7. RAINER Sara 03 Su Hall 1:28.76 260 38.93 49.83
8. DANZER Theresa 05 Su Hall 1:29.12 257 40.66 48.46
9. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 Su Hall 1:29.64 252 42.84 46.80

10. VESELY Verena 01 Su Hall 1:34.02 218 45.64 48.38
ab. KREMSER Estella 05 Su Hall
ab. PITTL Mara 03 Su Hall

Wettkampf 10 Männer, 100m Lagen offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. BADERGRUBER Sem. 05 Su Hall 1:18.38 264 35.13 43.25

13 - 14 Jahre

1. NIGG Lukas 03 Su Hall 1:17.67 271 36.41 41.26
2. MESSNER Jonas 04 Su Hall 1:21.28 237 37.95 43.33

ab. PLATTNER Noah 03 Su Hall
ab. STUTTER Andreas 03 Su Hall
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 10, Männer, 100m Lagen

40 - 44 Jahre

1. SPECKBACHER Christian 73 Su Hall 1:14.00 314 33.11 40.89

45 - 49 Jahre

1. TRIENDL Martin 71 Su Hall 1:25.66 202 38.39 47.27

50 - 54 Jahre

1. STUTTER Andreas 67 Su Hall 1:22.84 223 38.33 44.51

55 - 59 Jahre

1. KNAPP Bruno 61 Su Hall 1:24.98 207 41.01 43.97

offene Klasse

1. SPECKBACHER Christian 73 Su Hall 1:14.00 314 33.11 40.89
2. NIGG Lukas 03 Su Hall 1:17.67 271 36.41 41.26
3. BADERGRUBER Sem. 05 Su Hall 1:18.38 264 35.13 43.25
4. MESSNER Jonas 04 Su Hall 1:21.28 237 37.95 43.33
5. STUTTER Andreas 67 Su Hall 1:22.84 223 38.33 44.51
6. KNAPP Bruno 61 Su Hall 1:24.98 207 41.01 43.97
7. TRIENDL Martin 71 Su Hall 1:25.66 202 38.39 47.27

ab. PLATTNER Noah 03 Su Hall
ab. STUTTER Andreas 03 Su Hall

Wettkampf 11 Synchron Streckentauchen 1 Jahre und älter
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017 vorläufige Ergebnisse

Rang Jg. Zeit Pkt.

Wettkampf 12 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. EBSTER Lisa 05 Su Hall 31.53 400
2. ANDRIC Katarina 05 Su Hall 38.44 220

ab. KREMSER Estella 05 Su Hall

13 - 14 Jahre

1. RAINER Sara 03 Su Hall 34.25 312
2. KINDLER Franziska 03 Su Hall 35.47 281

15 - 24 Jahre

1. EINKEMMER Hannah 02 Su Hall 34.22 313

50 - 54 Jahre

1. MASCHER Christine 67 Su Hall 39.85 198
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 12, Frauen, 50m Freistil

offene Klasse

1. EBSTER Lisa 05 Su Hall 31.53 400
2. EINKEMMER Hannah 02 Su Hall 34.22 313
3. RAINER Sara 03 Su Hall 34.25 312
4. KINDLER Franziska 03 Su Hall 35.47 281
5. ANDRIC Katarina 05 Su Hall 38.44 220
6. MASCHER Christine 67 Su Hall 39.85 198

ab. KREMSER Estella 05 Su Hall

Wettkampf 13 Männer, 50m Freistil offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. BADERGRUBER Sem. 05 Su Hall 31.06 277

13 - 14 Jahre

1. EBSTER Nico 04 Su Hall 38.93 140
ab. STUTTER Andreas 03 Su Hall

50 - 54 Jahre

1. STUTTER Andreas 67 Su Hall 32.96 232

55 - 59 Jahre

1. KNAPP Bruno 61 Su Hall 35.18 190

offene Klasse

1. BADERGRUBER Sem. 05 Su Hall 31.06 277
2. STUTTER Andreas 67 Su Hall 32.96 232
3. KNAPP Bruno 61 Su Hall 35.18 190
4. EBSTER Nico 04 Su Hall 38.93 140

ab. STUTTER Andreas 03 Su Hall

Wettkampf 14 Frauen, 50m Rücken offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. PREINDL Lena 10 Su Hall 1:06.87 56
2. HEGAZY Hanin 10 Su Hall 1:13.13 43
3. GUTH Armella 10 Su Hall 1:28.27 24

na. KNEZEVIC Antonija 09 Su Hall
na. LOVASZ Anna 09 Su Hall
na. RADOSAVLJEVIC Lea 10 Su Hall
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 14, Frauen, 50m Rücken

9 - 10 Jahre

1. PLATTNER Laura 07 Su Hall 43.74 202
2. MARKOVIC Laura 07 Su Hall 1:03.14 67
3. GOLESTANI Sophia 08 Su Hall 1:04.53 62
4. SMAILJI Amina 07 Su Hall 1:05.52 60
5. SAKIC Melissa 08 Su Hall 1:09.84 49

na. IVANOVA Darina 08 Su Hall
ab. GASSER Viktoria 07 Su Hall

11 - 12 Jahre

1. DANZER Theresa 05 Su Hall 39.55 273
2. OLEKSY Amelie 06 Su Hall 54.23 106

13 - 14 Jahre

1. RAINER Katharina 03 Su Hall 59.34 80

40 - 44 Jahre

1. MESSNER Monika 73 Su Hall 36.25 355

offene Klasse

1. MESSNER Monika 73 Su Hall 36.25 355
2. DANZER Theresa 05 Su Hall 39.55 273
3. PLATTNER Laura 07 Su Hall 43.74 202
4. OLEKSY Amelie 06 Su Hall 54.23 106
5. RAINER Katharina 03 Su Hall 59.34 80
6. MARKOVIC Laura 07 Su Hall 1:03.14 67
7. GOLESTANI Sophia 08 Su Hall 1:04.53 62
8. SMAILJI Amina 07 Su Hall 1:05.52 60
9. PREINDL Lena 10 Su Hall 1:06.87 56

10. SAKIC Melissa 08 Su Hall 1:09.84 49
11. HEGAZY Hanin 10 Su Hall 1:13.13 43
12. GUTH Armella 10 Su Hall 1:28.27 24
na. IVANOVA Darina 08 Su Hall
na. KNEZEVIC Antonija 09 Su Hall
na. LOVASZ Anna 09 Su Hall
na. RADOSAVLJEVIC Lea 10 Su Hall
ab. GASSER Viktoria 07 Su Hall

Wettkampf 15 Männer, 50m Rücken offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. FITZ-HÖFER Philip 09 Su Hall 1:06.51 37
2. BECKER Benjamin 10 Su Hall 1:10.94 30
3. BUCHNER Manuel 09 Su Hall 1:14.73 26
4. SAKIC Elvis 10 Su Hall 1:26.21 17
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 15, Männer, 50m Rücken

9 - 10 Jahre

1. SCHWAIGER Moritz 07 Su Hall 49.10 92
2. PETRIS Matteo 08 Su Hall 50.25 86
3. BUCHNER Andreas 08 Su Hall 53.33 72
4. OTTMANN Fabio 07 Su Hall 54.69 67
5. DIENSTLER Clemens 08 Su Hall 1:06.87 36
6. VESELY Moritz 08 Su Hall 1:15.23 25

na. EGGER Tobias 07 Su Hall
na. WEBER Marco 08 Su Hall
ab. GRIEßENBÖCK Jonas 08 Su Hall
ab. MAGERLE Jonas 07 Su Hall

11 - 12 Jahre

1. SOMOGYI Niko 06 Su Hall 58.75 54
2. VESELY Tobias 06 Su Hall 1:01.00 48

13 - 14 Jahre

1. NIGG Lukas 03 Su Hall 36.57 224
2. FUCHS Benjamin 04 Su Hall 39.38 179

55 - 59 Jahre

ab. KNAPP Bruno 61 Su Hall

70 - 74 Jahre

1. JEDLICZKA Josef 45 Su Hall 1:00.07 50

offene Klasse

1. NIGG Lukas 03 Su Hall 36.57 224
2. FUCHS Benjamin 04 Su Hall 39.38 179
3. SCHWAIGER Moritz 07 Su Hall 49.10 92
4. PETRIS Matteo 08 Su Hall 50.25 86
5. BUCHNER Andreas 08 Su Hall 53.33 72
6. OTTMANN Fabio 07 Su Hall 54.69 67
7. SOMOGYI Niko 06 Su Hall 58.75 54
8. JEDLICZKA Josef 45 Su Hall 1:00.07 50
9. VESELY Tobias 06 Su Hall 1:01.00 48

10. FITZ-HÖFER Philip 09 Su Hall 1:06.51 37
11. DIENSTLER Clemens 08 Su Hall 1:06.87 36
12. BECKER Benjamin 10 Su Hall 1:10.94 30
13. BUCHNER Manuel 09 Su Hall 1:14.73 26
14. VESELY Moritz 08 Su Hall 1:15.23 25
15. SAKIC Elvis 10 Su Hall 1:26.21 17
na. EGGER Tobias 07 Su Hall
na. WEBER Marco 08 Su Hall
ab. GRIEßENBÖCK Jonas 08 Su Hall
ab. KNAPP Bruno 61 Su Hall
ab. MAGERLE Jonas 07 Su Hall
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 16 Clownfische Programm 1 - 10 Jahre
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

Wettkampf 17 Synchron Sculling 1 Jahre und älter
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. SCHIEMER Christina 06 Su Hall 41.03
2. BUCHBERGER Linett 08 Su Hall 46.37
3. SCHLECHTER Johanna 09 Su Hall 50.37
4. RETTENBACHER Axinia 07 Su Hall 51.48
5. PETRIS Anna 10 Su Hall 1:03.59
6. KRÖLL Katharina 08 Su Hall 1:05.42
7. LAIMER Emma 09 Su Hall 1:28.08
8. MATIJASEVIC Ella 10 Su Hall 1:53.43

na. GOSTNER Elena 05 Su Hall
na. GOSTNER Melanie 08 Su Hall
na. KNOLL Sara 07 Su Hall
na. SCHLECHTER Magdalena 11 Su Hall

Wettkampf 18 Frauen, 50m Schmetterling offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. PLATTNER Sara 05 Su Hall 34.19 362
2. KASENBACHER Michaela 06 Su Hall 58.58 72

13 - 14 Jahre

ab. PITTL Mara 03 Su Hall

15 - 24 Jahre

1. UIBERREITER Lucy 94 Su Hall 29.71 552
2. KULOVA Jana 01 Su Hall 31.28 473
3. KULOVA Zelmira 99 Su Hall 35.52 323
4. VESELY Teresa 01 Su Hall 39.76 230
5. VESELY Verena 01 Su Hall 44.79 161

40 - 44 Jahre

1. PETRIS Jana 77 Su Hall 33.34 391

offene Klasse

1. UIBERREITER Lucy 94 Su Hall 29.71 552
2. KULOVA Jana 01 Su Hall 31.28 473
3. PETRIS Jana 77 Su Hall 33.34 391
4. PLATTNER Sara 05 Su Hall 34.19 362
5. KULOVA Zelmira 99 Su Hall 35.52 323
6. VESELY Teresa 01 Su Hall 39.76 230
7. VESELY Verena 01 Su Hall 44.79 161
8. KASENBACHER Michaela 06 Su Hall 58.58 72
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 18, Frauen, 50m Schmetterling, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

ab. PITTL Mara 03 Su Hall

Wettkampf 19 Männer, 50m Schmetterling offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. NIGG Daniel 05 Su Hall 33.55 274
2. GALLER Jonathan 06 Su Hall 46.49 103

ab. PLATZER Xaver 05 Su Hall

13 - 14 Jahre

1. MESSNER Jonas 04 Su Hall 36.16 219
ab. PLATTNER Noah 03 Su Hall

15 - 24 Jahre

1. ASTNER Thomas 98 Su Hall 27.80 482
2. ASTNER David 02 Su Hall 28.96 426

35 - 39 Jahre

1. BUCHNER Alexander 80 Su Hall 30.02 382

40 - 44 Jahre

1. SPECKBACHER Christian 73 Su Hall 29.74 393

45 - 49 Jahre

1. TRIENDL Martin 71 Su Hall 37.83 191
2. GINER Oliver 71 Su Hall 38.41 182

offene Klasse

1. ASTNER Thomas 98 Su Hall 27.80 482
2. ASTNER David 02 Su Hall 28.96 426
3. SPECKBACHER Christian 73 Su Hall 29.74 393
4. BUCHNER Alexander 80 Su Hall 30.02 382
5. NIGG Daniel 05 Su Hall 33.55 274
6. MESSNER Jonas 04 Su Hall 36.16 219
7. TRIENDL Martin 71 Su Hall 37.83 191
8. GINER Oliver 71 Su Hall 38.41 182
9. GALLER Jonathan 06 Su Hall 46.49 103

ab. PLATTNER Noah 03 Su Hall
ab. PLATZER Xaver 05 Su Hall
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 20 Frauen, 50m Brust offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

15 - 24 Jahre

1. ZIRNGAST Katharina 95 Su Hall 40.02 366
2. LOIDL Hannah 00 Su Hall 40.61 350

40 - 44 Jahre

1. BAUER Angelika 76 Su Hall 43.81 279

45 - 49 Jahre

1. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 Su Hall 47.54 218
2. ASTNER Sandra 69 Su Hall 1:11.48 64

offene Klasse

1. ZIRNGAST Katharina 95 Su Hall 40.02 366
2. LOIDL Hannah 00 Su Hall 40.61 350
3. BAUER Angelika 76 Su Hall 43.81 279
4. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 Su Hall 47.54 218
5. ASTNER Sandra 69 Su Hall 1:11.48 64

Wettkampf 21 Männer, 50m Brust offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

11 - 12 Jahre

1. FITZ-HÖFER Simon 05 Su Hall 54.24 100
2. HEGAZY Ibrahim 06 Su Hall 1:06.89 53

13 - 14 Jahre

1. EBSTER Nico 04 Su Hall 52.15 113

55 - 59 Jahre

1. KNAPP Bruno 61 Su Hall 38.92 273

offene Klasse

1. KNAPP Bruno 61 Su Hall 38.92 273
2. EBSTER Nico 04 Su Hall 52.15 113
3. FITZ-HÖFER Simon 05 Su Hall 54.24 100
4. HEGAZY Ibrahim 06 Su Hall 1:06.89 53
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 22 Mädchen, 25m Kraul Beine 10 Jahre und jünger
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. PREINDL Lena 10 Su Hall 34.41
2. GUTH Armella 10 Su Hall 40.67
3. HEGAZY Hanin 10 Su Hall 43.37

na. KNEZEVIC Antonija 09 Su Hall
na. LOVASZ Anna 09 Su Hall
na. RADOSAVLJEVIC Lea 10 Su Hall

9 - 10 Jahre

1. PLATTNER Laura 07 Su Hall 25.94
2. MARKOVIC Laura 07 Su Hall 29.15
3. SMAILJI Amina 07 Su Hall 30.94
4. SAKIC Melissa 08 Su Hall 32.42
5. GOLESTANI Sophia 08 Su Hall 45.21

na. IVANOVA Darina 08 Su Hall
ab. GASSER Viktoria 07 Su Hall

ak. RAINER Katharina 03 Su Hall 34.36

Wettkampf 23 Jungen, 25m Kraul Beine 10 Jahre und jünger
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. BUCHNER Manuel 09 Su Hall 32.11
2. BECKER Benjamin 10 Su Hall 36.49
3. FITZ-HÖFER Philip 09 Su Hall 38.05
4. SAKIC Elvis 10 Su Hall 40.70

9 - 10 Jahre

1. PETRIS Matteo 08 Su Hall 26.00
2. OTTMANN Fabio 07 Su Hall 30.56
3. SCHWAIGER Moritz 07 Su Hall 30.66
4. DIENSTLER Clemens 08 Su Hall 31.83
5. BUCHNER Andreas 08 Su Hall 33.64
6. VESELY Moritz 08 Su Hall 47.33

na. EGGER Tobias 07 Su Hall
na. WEBER Marco 08 Su Hall
ab. GRIEßENBÖCK Jonas 08 Su Hall
ab. MAGERLE Jonas 07 Su Hall

ak. SOMOGYI Niko 06 Su Hall 25.52
ak. VESELY Tobias 06 Su Hall 30.96
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 24 Synchron Kraulbeine Seitlage 1 Jahre und älter
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. RETTENBACHER Axinia 07 Su Hall 29.18
2. SCHLECHTER Johanna 09 Su Hall 32.41
3. SCHIEMER Christina 06 Su Hall 33.37
4. LAIMER Emma 09 Su Hall 37.33
5. PETRIS Anna 10 Su Hall 40.35
6. KRÖLL Katharina 08 Su Hall 41.08
7. MATIJASEVIC Ella 10 Su Hall 44.31
8. BUCHBERGER Linett 08 Su Hall 44.53

na. GOSTNER Elena 05 Su Hall
na. GOSTNER Melanie 08 Su Hall
na. KNOLL Sara 07 Su Hall
na. SCHLECHTER Magdalena 11 Su Hall

Wettkampf 25 Frauen, 200m Schmetterling offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 Jahre

1. KINDLER Franziska 03 Su Hall 3:19.18 216 42.44 49.72 53.37 53.65

40 - 44 Jahre

1. BAUER Angelika 76 Su Hall 4:03.53 118 46.99 59.44 1:06.95 1:10.15

45 - 49 Jahre

1. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 Su Hall 3:41.51 157 48.16 56.38 57.56 59.41

offene Klasse

1. KINDLER Franziska 03 Su Hall 3:19.18 216 42.44 49.72 53.37 53.65
2. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 Su Hall 3:41.51 157 48.16 56.38 57.56 59.41
3. BAUER Angelika 76 Su Hall 4:03.53 118 46.99 59.44 1:06.95 1:10.15

Wettkampf 26 Männer, 200m Schmetterling offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Wettkampf 27 Frauen, 200m Rücken offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. PLATTNER Sara 05 Su Hall 2:49.81 346 39.26 42.41 44.40 43.74
2. ANDRIC Katarina 05 Su Hall 3:18.53 216 45.65 50.33 51.73 50.82
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 27, Frauen, 200m Rücken

13 - 14 Jahre

1. RAINER Sara 03 Su Hall 3:07.06 258 42.78 47.46 49.01 47.81

40 - 44 Jahre

ab. BAUER Angelika 76 Su Hall

offene Klasse

1. PLATTNER Sara 05 Su Hall 2:49.81 346 39.26 42.41 44.40 43.74
2. RAINER Sara 03 Su Hall 3:07.06 258 42.78 47.46 49.01 47.81
3. ANDRIC Katarina 05 Su Hall 3:18.53 216 45.65 50.33 51.73 50.82

ab. BAUER Angelika 76 Su Hall

ak. LOIDL Hannah 00 Su Hall 2:50.88 339 38.32 46.03 48.08 38.45
--> lagen

Wettkampf 28 Männer, 200m Rücken offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. BADERGRUBER Sem. 05 Su Hall 2:39.29 291 37.33 41.17 41.25 39.54

13 - 14 Jahre

ab. STUTTER Andreas 03 Su Hall

15 - 24 Jahre

1. ASTNER David 02 Su Hall 2:25.13 385 34.02 36.88 37.79 36.44

offene Klasse

1. ASTNER David 02 Su Hall 2:25.13 385 34.02 36.88 37.79 36.44
2. BADERGRUBER Sem. 05 Su Hall 2:39.29 291 37.33 41.17 41.25 39.54

ab. STUTTER Andreas 03 Su Hall

Wettkampf 29 Frauen, 200m Brust offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. EBSTER Lisa 05 Su Hall 2:52.87 471 37.80 44.98 45.85 44.24
2. OLEKSY Amelie 06 Su Hall 3:58.50 179 50.74 1:00.81 1:03.09 1:03.86

ab. KREMSER Estella 05 Su Hall

offene Klasse

1. EBSTER Lisa 05 Su Hall 2:52.87 471 37.80 44.98 45.85 44.24
2. OLEKSY Amelie 06 Su Hall 3:58.50 179 50.74 1:00.81 1:03.09 1:03.86

ab. KREMSER Estella 05 Su Hall
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 30 Männer, 200m Brust offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. GALLER Jonathan 06 Su Hall 4:27.53 91 58.48 1:08.54 1:11.19 1:09.32

13 - 14 Jahre

1. FUCHS Benjamin 04 Su Hall 3:14.21 238 44.24 50.64 50.43 48.90

45 - 49 Jahre

1. GINER Oliver 71 Su Hall 3:13.97 239 44.07 49.69 50.70 49.51

50 - 54 Jahre

1. STUTTER Andreas 67 Su Hall 3:23.77 206 45.60 52.26 54.00 51.91

55 - 59 Jahre

1. KNAPP Bruno 61 Su Hall 3:15.17 235 45.11 50.06 51.21 48.79

offene Klasse

1. GINER Oliver 71 Su Hall 3:13.97 239 44.07 49.69 50.70 49.51
2. FUCHS Benjamin 04 Su Hall 3:14.21 238 44.24 50.64 50.43 48.90
3. KNAPP Bruno 61 Su Hall 3:15.17 235 45.11 50.06 51.21 48.79
4. STUTTER Andreas 67 Su Hall 3:23.77 206 45.60 52.26 54.00 51.91
5. GALLER Jonathan 06 Su Hall 4:27.53 91 58.48 1:08.54 1:11.19 1:09.32

Wettkampf 31 Frauen, 200m Freistil offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. DANZER Theresa 05 Su Hall 2:46.80 292 36.92 43.21 44.55 42.12
2. KASENBACHER M. 06 Su Hall 3:45.90 117 48.61 57.87 1:01.60 57.82

13 - 14 Jahre

ab. PITTL Mara 03 Su Hall

15 - 24 Jahre

1. KULOVA Jana 01 Su Hall 2:16.09 539 31.63 34.54 34.82 35.10
2. KULOVA Zelmira 99 Su Hall 2:30.70 397 34.01 37.62 39.31 39.76
3. VESELY Teresa 01 Su Hall 2:42.01 319 37.80 41.14 42.24 40.83
4. ZIRNGAST Katharina 95 Su Hall 2:43.40 311 37.02 41.10 43.52 41.76
5. VESELY Verena 01 Su Hall 2:59.77 234 39.05 44.84 48.45 47.43

40 - 44 Jahre

1. MESSNER Monika 73 Su Hall 2:26.12 435 34.04 37.63 37.66 36.79

45 - 49 Jahre

ab. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 Su Hall
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 31, Frauen, 200m Freistil

offene Klasse

1. KULOVA Jana 01 Su Hall 2:16.09 539 31.63 34.54 34.82 35.10
2. MESSNER Monika 73 Su Hall 2:26.12 435 34.04 37.63 37.66 36.79
3. KULOVA Zelmira 99 Su Hall 2:30.70 397 34.01 37.62 39.31 39.76
4. VESELY Teresa 01 Su Hall 2:42.01 319 37.80 41.14 42.24 40.83
5. ZIRNGAST Katharina 95 Su Hall 2:43.40 311 37.02 41.10 43.52 41.76
6. DANZER Theresa 05 Su Hall 2:46.80 292 36.92 43.21 44.55 42.12
7. VESELY Verena 01 Su Hall 2:59.77 234 39.05 44.84 48.45 47.43
8. KASENBACHER M. 06 Su Hall 3:45.90 117 48.61 57.87 1:01.60 57.82

ab. KLOTZ-BAIR Elisabeth 68 Su Hall
ab. PITTL Mara 03 Su Hall

Wettkampf 32 Männer, 200m Freistil offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. FITZ-HÖFER Simon 05 Su Hall 3:24.79 114 45.40 53.96 56.67 48.76
2. HEGAZY Ibrahim 06 Su Hall 5:01.73 35 1:07.26 1:20.34 1:21.73 1:12.40

ab. PLATZER Xaver 05 Su Hall

13 - 14 Jahre

1. NIGG Lukas 03 Su Hall 2:24.10 327 33.10 36.82 37.43 36.75
2. MESSNER Jonas 04 Su Hall 2:38.81 244 36.05 41.09 41.19 40.48

ab. PLATTNER Noah 03 Su Hall

35 - 39 Jahre

1. BUCHNER Alexander 80 Su Hall 2:19.03 365 32.36 35.99 36.10 34.58

40 - 44 Jahre

1. SPECKBACHER C. 73 Su Hall 2:18.61 368 32.64 35.33 35.66 34.98

45 - 49 Jahre

1. TRIENDL Martin 71 Su Hall 2:44.48 220 35.33 40.76 43.14 45.25

70 - 74 Jahre

1. JEDLICZKA Josef 45 Su Hall 3:19.03 124 44.33 49.73 51.94 53.03

offene Klasse

1. SPECKBACHER C. 73 Su Hall 2:18.61 368 32.64 35.33 35.66 34.98
2. BUCHNER Alexander 80 Su Hall 2:19.03 365 32.36 35.99 36.10 34.58
3. NIGG Lukas 03 Su Hall 2:24.10 327 33.10 36.82 37.43 36.75
4. MESSNER Jonas 04 Su Hall 2:38.81 244 36.05 41.09 41.19 40.48
5. TRIENDL Martin 71 Su Hall 2:44.48 220 35.33 40.76 43.14 45.25
6. JEDLICZKA Josef 45 Su Hall 3:19.03 124 44.33 49.73 51.94 53.03
7. FITZ-HÖFER Simon 05 Su Hall 3:24.79 114 45.40 53.96 56.67 48.76
8. HEGAZY Ibrahim 06 Su Hall 5:01.73 35 1:07.26 1:20.34 1:21.73 1:12.40

ab. PLATTNER Noah 03 Su Hall
ab. PLATZER Xaver 05 Su Hall
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 33 Frauen, 200m Lagen offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

15 - 24 Jahre

1. LOIDL Hannah 00 Su Hall 2:50.88 362
aus 200 rü

2. EINKEMMER Hannah 02 Su Hall 3:07.60 274 39.55 46.81 56.66 44.58

40 - 44 Jahre

1. PETRIS Jana 77 Su Hall 2:49.35 372 35.75 41.86 52.64 39.10

offene Klasse

1. PETRIS Jana 77 Su Hall 2:49.35 372 35.75 41.86 52.64 39.10
2. LOIDL Hannah 00 Su Hall 2:50.88 362

aus 200 rü

3. EINKEMMER Hannah 02 Su Hall 3:07.60 274 39.55 46.81 56.66 44.58

Wettkampf 34 Männer, 200m Lagen offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 Jahre

1. NIGG Daniel 05 Su Hall 2:42.42 307 34.76 43.34 45.29 39.03

15 - 24 Jahre

1. ASTNER Thomas 98 Su Hall 2:22.84 452 30.28 39.60 39.47 33.49

offene Klasse

1. ASTNER Thomas 98 Su Hall 2:22.84 452 30.28 39.60 39.47 33.49
2. NIGG Daniel 05 Su Hall 2:42.42 307 34.76 43.34 45.29 39.03

Wettkampf 35 4 x 25m Freistil offene Klasse
02.12.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Zeit Pkt.

1. die fantastischen 4 Su Hall 1:09.51
LUCKNER Lara, KULOVA Jana, HOLST Patrick, EINKEMMER Hannah

2. su hall schnell Su Hall 1:27.40
SCHWAIGER Moritz, GALLER Jonathan, FITZ-HÖFER Simon, PETRIS Matteo

3. Wasserstrudl Su Hall 1:28.43
VESELY Tobias, VESELY Moritz, SOMOGYI Niko, FITZ-HÖFER Philip

4. Die flotten Karotten Su Hall 1:28.93
OLEKSY Amelie, PLATTNER Laura, KASENBACHER Michaela, GOLESTANI Sophia

5. less than 3 Su Hall 1:44.83
ASTNER David, ASTNER Sandra, ASTNER Thomas, MASCHER Christine

6. Das Fisch Su Hall 1:51.03
HEGAZY Ibrahim, FUCHS Benjamin, NIGG Lukas, UIBERREITER Lucy
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Vereinsmeisterschaft SU citynet Hall 2017
Landessportcenter (Innsbruck), 2.12.2017

Wettkampf 35, Alle, 4 x 25m Freistil, offene Klasse

Rang Zeit Pkt.

7. Die Bauern Su Hall 1:52.56
BADERGRUBER Sem., MESSNER Jonas, NIGG Daniel, EBSTER Nico

8. die 4 zombie monster Su Hall 1:52.59
SAKIC Melissa, SMAILJI Amina, MARKOVIC Laura, SAKIC Elvis

9. Die Delfine Su Hall 1:59.79
OTTMANN Fabio, BUCHNER Andreas, ORTNER Laurin, BUCHNER Manuel

10. synchro mixed Su Hall 2:04.01
PETRIS Matteo, RETTENBACHER Axinia, MATIJASEVIC Ella, SCHLECHTER Johanna

11. die 4 wasserkanonen Su Hall 2:06.64
PREINDL Lena, BECKER Benjamin, DIENSTLER Clemens, HEGAZY Hanin

12. die Maroden Su Hall 2:16.61
BUCHNER Alexander, GINER Oliver, SPECKBACHER Christian, STUTTER Andreas

13. spezieller Name Su Hall 2:16.91
BAUER Angelika, MESSNER Monika, PETRIS Jana, ZIRNGAST Katharina

14. die 7 klugschönen Su Hall 2:16.94
PLATTNER Sara, EBSTER Lisa, DANZER Theresa, ANDRIC Katarina

15. snychro girls Su Hall 2:20.37
PETRIS Anna, LAIMER Emma, KRÖLL Katharina, BUCHBERGER Linett

16. Lucys Lieblinge Su Hall 2:52.98
KINDLER Franziska, VESELY Verena, VESELY Teresa, RAINER Sara


